平成 30 年 9 月 18 日

第 2 年次保護者 様

                         兵庫県立須磨友が丘高等学校

                         校   長    五味 仁志

                         2 年次主任      笠松  弘

第 2 年次 保護者会のご案内

 初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。２学期

がはじまり１ヶ月がたとうとしておりますが、本校の諸活動にご理解とご協力をいた

だきありがとうございます。

 さて、下記の要領で保護者会を実施いたします。修学旅行の詳細についてご説明し、

また、3 年次の科目選択や進路関係についてもお伝えいたします。ご多用の時期とは存

じますが、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 日 時  平成 30 年 10 月 16 日(火) １３:３０～受付

            １４:００～１５:３０(Ｃ棟２階 セミナールーム)

  ２ 内 容    ① 校長挨拶

② 年次修学旅行係より（修学旅行について）

③ 年次教務係より（3 年次科目選択について）

④ 年次進路係より（進路について）

⑤ その他

⑥ 質疑応答

⑦  年次主任挨拶

  ＊上履きをご持参の上、生徒昇降口よりお入りください。

＊公共交通機関をご利用いただき、近隣の商業施設への駐車は絶対におやめくだ

さい。

  ＊切り取り線以下を記入の上、10 月 12 日(金)までに担任にご提出ください。

               切 り 取 り 線

                          平成 30 年  月  日

２年次保護者会に  出席 ・ 欠席  します。（どちらかに○を入れてください。）

         2 年  組  番 生徒氏名

                 保護者氏名